MYHWLUWNMAJIbBHOE KA3SEHHOE YUPEXAEHWE
«YTPABJTEHVE OBPA3OBAHWA I''BEOIMOTOJTA»

MPNKAS3 Ne 177

O6 nTorax LWKO/IbHOro 3Tana BCEPOCCUNCKOM 29.10.2025
O/IMMMMaAb! LIKONbHWUKOB MO XUMUK
2025-2026 y4yebHOro roga

B cootetcTBUM ¢ [MopsagkoM MpoBefeHUss BCEPOCCUINCKON OonvmMmnnagbl
LWKO/MbHUKOB,  YTBEPX[AEHHbIM  nNpukasoMm  MMUHUCTEpPCTBA  MPOCBELLEHMUA
Poccuiickon ®epepauymmn ot 27.11.2020 Ne 678 «OO6 yTtBepxaeHuun [lopagka
NpoBefeHNss BCEPOCCUIMCKONW OnuMMMuabl LKOSIbHUKOB», HAa OCHOBaHWW MUCbMa
MwuHucTepcTBa 06paszoBaHns KpacHospckoro kpas ot 19.08.2025 Ne 75-9675 «O
NPOBeAEHNUN LLKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUICKON oOnMMnuagbl LWKOMbHUKOBY,
NMpMKasoM ynpaefneHusa obpasoBaHua ropoga borotona ot 04.09.2025 Ne 135 «O
NMPOBEAEHNUN LIKO/IbHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOW OnMMnuagbl LKObHUKOB T.
borotona» NMPUKA3bBIBAIO:

1. YTBepAUTb WTOroBble pe3ynbTaTbl LWKOJLHOrO 3Tana BCEPOCCUMNCKOW
oNMMnNuaabl LWKOLHUKOB B ropoje borotone no Xxumunu.

2. PasmecTuTb npukas 06 MTOroBbIX pe3ynbTatax LWKOAbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOM ONuUMMuadbl LKOMbHUKOB MO XUMWUW Ha cailTe YnNpaB/ieHUs
obpa3oBaHua ropofa boroTona B pasgesne paboTa ¢ of4apeHHbIMU AeTbMU.

3. KoHTponb 3a WCNOMHEHMEM npuKasa BO3NOXUTL Ha Bepge EneHy
®elopoBHY.

HayanbHUK Y npasnieHns obpa T.A. EpemuHa

J1.B. bbia3aH
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MpUNoXeHNe K NpuKasy
Nel77 ot 29.10.2025

|_|06e,U,I/IT6f|I/I " npun3epbl WWKOJ/IbHOIO 3Tala BCGpOCCMVICKOVI onnmMmnuagbl
LW KONBbHMKOB ropoja borotona no xmumuu

MBOY COLU Ne 2

W Haiigep Codus

LW neitrens HuknTta
KopHunbues CtenaH
MBOY «COLU Ne 3 um.
Meposs Cosetckoro Coto3sa
H.MM. WwukyHoBa»
Muxainosa Coba
PungHas AnuHa
CybaliknHa AHrennHa
KpaweHnHa Mapus
Hukngpoposa AnnHa
YckoBa Spuka
W3maiinos Hukuta
MoHblyeBa MonunHa
XanyeHKo JBennHa
PaxmaTyfnmHa 9nnHa
bopucosa [apbs
KonbeHko AHrennHa
MeTyxoBa Mapusa
NapnoHoB AaHunun
Me3nHuesBa CBeTnaHa
Py6aH Kupa

Py6aH Mapus
Makaposa AHacTtacus
bopucosa lNMonunHa
KoukoHbaeBa Acema
Xopowas fapba
JaHunosa Bnagncnasa
PasopéHoBa AnekcaHgpa

MBQOY COLU Ne 4
depoceeHko Enunsaseta
NemeHTOBMY AneKkcaHgpa
MorocaH Mapuam
KycakvnHa AHacTacus
3apyukaa EnvsaBeta
®enoTeHKO BaneHTUHa
CanTblkoBa AHrenvHa
"pactokoBa Mapraputa
HoBukosa EBreHus

2025-2026 yuebHbln rof

Knacc

oo

Makc
Bann.
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50

Hab.
6ann
27
26

32,5

43,5
43
38,8
37
36,5
36,5
34,5
31,3
31,3
28,5
26
40
40
37
33
33
32
30
28
26
26
26,5
26

23
20,5
28,3
18,3

33

23

21

20

16

Cratyc

Mpusep
Mpusep
Mpusep

MobeanTtens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpunsép
Mpusép
Mpusép
Mpusép

MobeanTtenb

MobeanTtenb
Mpusép
Mpunsép
Mpunsép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép

MobeamnTtens
Mpusép

Mobeautens
Mpusep
MobeaunTtens
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
Mpu3sep
MobeanTtens
Mpusep
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Xaneliko fapba

MBOY COLU Ne 5
NaHbKo KOHCTaHTUH
AHTOHOBA EKaTepuHa
MpoTacoBa AnnHa
LlenbHep Codbs
MopbiHa HuknTa
ABCHOKeBNY ApuHa
Ceupupgosa CeeTnaHa
WaHpanes Huknta
3axapoBa AHHa
datuHa Codbs
MBOY COLU Ne 6
MecTpeHuH Tumodel
AVKoBUY Y nbsaHa
MonbaseBa EkaTepunHa
KpaeBa ¥ nbfaHa
WypnatoBa [AnaHa
XabapoBa BepoHuka
KypmaeBa KceHua
Nbimapb Codhba
ToHpaneBa AHacTtacus
[ToHuYapoBa AHrennHa
CupgopeHko Banepus
UyTyeHko EnusaBeta
ConogHukos Apocnas
OmunTtpuesa AHxXenuka
Jammep Anuca
AkaToBa AHa

Opako MaprapuTa
O6epwoB AHTOH
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50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

20

36
21
32
29,5
40
37,3
29
25
25,5
24,5

29
20
44
39
39
33
31
30
43
40,8
36
32
27
25
33
30,5
26,5
26,5

MobeanTtens

MobeaunTtens
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
Mob6eantens
Mpusep

Mob6egntens
Mpu3sep
MobeaunTtens
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
Mpusep
Mobeautens
Mpu3sep
Mpusep
MobeanTtens
Mpusep
Mpusep
Mpusep



