



**МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»**

**ПРИКАЗ № 177**

Об итогах школьного этапа всероссийской  
олимпиады школьников по химии  
2025-2026 учебного года

29.10.2025

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по химии.
2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии на сайте Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену Федоровну.

Начальник Управления образования

Т.А. Еремина



Л.В. Быдзан  
1 экз.

**Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады  
школьников города Богослова по химии  
2025-2026 учебный год**

	МБОУ СОШ № 2	Класс	Макс Балл.	Наб. балл	Статус
1	Шнайдер София	8	50	27	Призер
2	Шлейгель Никита	8	50	26	Призер
3	Корнильцев Степан	11	50	32,5	Призер
	МБОУ «СОШ № 3 им. Героя Советского Союза Н.П. Шикунова»				
1	Михайлова Софья	9А	50	43,5	Победитель
2	Ридная Алина	9А	50	43	Призер
3	Субайкина Ангелина	9Б	50	38,8	Призер
4	Крашенина Мария	9А	50	37	Призер
5	Никифорова Алина	9А	50	36,5	Призер
6	Ускова Эрика	9Б	50	36,5	Призер
7	Измайлов Никита	9Б	50	34,5	Призер
8	Ионычева Полина	9 А	50	31,3	Призёр
9	Халченко Эвелина	9 А	50	31,3	Призёр
10	Рахматулина Элина	9 В	50	28,5	Призёр
11	Борисова Дарья	9 Б	50	26	Призёр
12	Колбенко Ангелина	10 А	50	40	Победитель
13	Петухова Мария	10 А	50	40	Победитель
14	Ларионов Даниил	10 Б	50	37	Призёр
15	Мезинцева Светлана	10 А	50	33	Призёр
16	Рубан Кира	10 А	50	33	Призёр
17	Рубан Мария	10 А	50	32	Призёр
18	Макарова Анастасия	10 А	50	30	Призёр
19	Борисова Полина	10 А	50	28	Призёр
20	Кочконбаева Асема	10 А	50	26	Призёр
21	Хорошая Дарья	10 А	50	26	Призёр
22	Данилова Владислава	11А	50	26,5	Победитель
23	Разорёнова Александра	11А	50	26	Призёр
	МБОУ СОШ № 4	Класс			
1	Федосеенко Елизавета	8	50	23	Победитель
2	Лементович Александра	8	50	20,5	Призер
3	Погосян Мариам	9	50	28,3	Победитель
4	Кусакина Анастасия	9	50	18,3	Призер
5	Заруцкая Елизавета	10	50	33	Победитель
6	Федотенко Валентина	10	50	23	Призер
7	Салтыкова Ангелина	10	50	21	Призер
8	Грасюкова Маргарита	11	50	20	Победитель
9	Новикова Евгения	11	50	16	Призер

10	Жалейко Дарья	11	50	20	Победитель
<b>МБОУ СОШ № 5</b>					
1	Ланько Константин	7	50	36	Победитель
2	Антонова Екатерина	7	50	21	Призер
3	Протасова Алина	8	50	32	Победитель
4	Цельнер Софья	8	50	29,5	Призер
5	Людына Никита	9	50	40	Победитель
6	Авсюкевич Арина	9	50	37,3	Призер
7	Свиридова Светлана	10	50	29	Победитель
8	Шандалев Никита	10	50	25	Призер
9	Захарова Анна	11	50	25,5	Победитель
10	Фатина Софья	11	50	24,5	Призер
<b>МБОУ СОШ № 6</b>					
1	Пестренин Тимофей	7	50	29	Победитель
2	Дикович Ульяна	7	50	20	Призер
3	Польдяева Екатерина	8	50	44	Победитель
4	Краева Ульяна	8	50	39	Призер
5	Шурпатова Диана	8	50	39	Призер
6	Хабарова Вероника	8	50	33	Призер
7	Курмаева Ксения	8	50	31	Призер
8	Лымарь Софья	8	50	30	Призер
9	Гондалева Анастасия	9	50	43	Победитель
10	Гончарова Ангелина	9	50	40,8	Призер
11	Сидоренко Валерия	9	50	36	Призер
12	Чутченко Елизавета	10	50	32	Победитель
13	Солодников Ярослав	10	50	27	Призер
14	Дмитриева Анжелика	10	50	25	Призер
15	Даммер Алиса	11	50	33	Победитель
16	Акатова Яна	11	50	30,5	Призер
17	Драко Маргарита	11	50	26,5	Призер
18	Обершов Антон	11	50	26,5	Призер